
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
3 11 6 12 2 8

17

0
9
17

2
11

3
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

9:17

Ende
19:27 B  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
44 36 35 37 34 33

2542
18:10

╳

14
24

1
18
25

3
20

6
21

10
22

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:30 B  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte
33 44 36 35 37 34

2538 43
17:8 17:8

0
17

2
20

5
25

6 7 15 Auszeit

Ende
19:49 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
11 6 3 2 8 12

119 10
10:2010:20

╳

8
3
10

4
11

5 6 7 Auszeit

7:11
11:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
2 6 12 11 8 3

19

2
13

3
14

5
16

7
18

8
19

12 Auszeit

2:5
8:17

Ende
20:12 B  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
44 36 35 37 34 33

2542 43 38
13:7 17:9 17:9

╳

20
8
21

9
22

11
23

14
24

17
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

B  VC Eintracht Geldern III vs. Kevelaerer SV A
Spiel 63 01.02.2023 19:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Eintrach… 11/14
31 Friesen, Emilie X
32 Sola Görtz, Annabelle X
33 Seeger, Ruby X
34 Berger, Lena X
35 Adam, Anamaria X
36 van Straelen, Anika X
37 Kollöchter, Nele X
38 Baßin, Angelina X
42 Schwitalla, Johanna X
43 Baßin, Lena-Marie X
44 Geurtz, Marie X
B  Libero

31 Friesen, Emilie X
32 Sola Görtz, Annabelle X
B  Offizielle
T Heißing, Markus

CT Kolmans, Marie E

C

A  Kevelaerer … 9/14
1 Kurshhalidze, Mariam
2 Würdinger, Clara X
3 van Husen, Gianna X
6 Wassen, Jil X
8 Boßer, Isabelle X
9 Vennhoff, Eileen X

10 Drews, Lea X
11 Praest, Lara X
12 Saborowski, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Nobbers, Alessandro

CT Backes, Felina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Eintrach… Kevelaerer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 0 17 0 0 1
0 2 1 25 2 19 11 0 2 2
0 3 1 25 3 20 19 0 0 2

4
5

0 6 3 75 39 47 0 2 5
Start: 19:30 Ende: 20:12 Dauer: 0:42

Sieger: VC Eintracht Geldern III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wollschläger , Lana 1
2 Bergers, Marco 2

Schreiber 3
Schr. Jawinski, Leonie 4

Assist. Jawinski , Leonie

Dokument erstellt: 01.02.2023 21:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


