

## Bezirksklasse 11 Frauen

Frauen

## B) VC Eintracht Geldern III vs. Kevelaerer SV (A)

Spiel 63

01.02.2023 19:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



	Aufschlagfolge			S Start 19:30			A Kevelaerer				s		ide :27	B VC Eintrach				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	11	6	12	2	8		44	36	35	37	34	33	
lung		S	pielernr.	T							17		42					25
ufstellung	Auswechsel- spieler	_		Z									18:10					
Αſ	.,	Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 9(1)	2 11	3 12	5 13	6 14	7 15	Auszeit 9:17	X 14 24	1 18 25	3 20	6 21		12 23	Auszeit

S		art :30	В	B VC Eintrach			s	En 19:		A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	33	44	36	35	37	34		11	6	3	2	8	12	
T	38			43			25				9	10		11
Z	17:8			17:8							10:20	10:20		
2	0	2 20	5 25	6	7	15		8 X	3		5	6	7	Auszeit
_	17	20	త					О	10	11)				7:11 11:23

	Aufschlagfolge			S Start 19:52		A Kevelaerer				s	Ende 20:12		B VC Eintrach				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung			2	6	12	11	8	3		44	36	35	37	34	33	
lin		Spielernr.		ı							19		42	43			38	25
ufstellun	Auswechsel- spieler	-	.:	Z									13:7	17:9			17:9	
Ā	,	>t	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	2 13	3 14	5 16	7 18	8 19	12	2:5 8:17		8 21	9 22		14 24	17 25	Auszeit

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
I I		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Added							Auszon							Auszoit
	Sanktionen						В	emerk	kunge	n							J	Ergeb	nisse	)				

(B)	VC Eintrach	11/14	$(\mathbf{A})$	Kevelaerer	9/	14
31	Friesen, Emilie	Х	1	Kurshhalidze, Mariam		
32	Sola Görtz, Annabelle	Х	2	Würdinger, Clara		Х
33	Seeger, Ruby	Х	3	van Husen, Gianna		Х
34	Berger, Lena	Х	6	Wassen, Jil		Х
35	© Adam, Anamaria	Х	8	Boßer, Isabelle		Х
36	van Straelen, Anika	Х	9	Vennhoff, Eileen		Х
37	Kollöchter, Nele	Х	10	Drews, Lea		Х
38	Baßin, Angelina	Х	11	Praest, Lara		Х
42	Schwitalla, Johanna	Х	12	© Saborowski, Julia		Х
43	Baßin, Lena-Marie	Х	(A)	Libero		
44	Geurtz, Marie	Χ	Ā	Offizielle		
<b>B</b>	Libero		$\frac{1}{2}$	Nobbers, Alessandro		

CT Backes, Felina

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	B	) v	/C I	Ε
	Α	W	G	
	0	1	1	
	0	2	1	L
	0	3	1	L
				L
				L
	0	6	3	
	St	art	. 10	١.

<u>B)</u>	۷	CI	Eintr	ach							
<b>S</b>	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1		1	25	1	0	17	0	0	1		
2	2	1	25	2	19	11	0	2	2		
9	3	1	25	3	20	19	0	0	2		
				5							
0 6 3 75 39 47 0 2 5											
Start: 19:30 Ende: 20:12 Dauer: 0:42											
									3:0		
	V 1 2 3	W   1   2   3   3   6   6   6   6   6   6   6   6	W G 1 1 1 2 1 3 1 6 3 Start: 19	W G P 1 1 25 2 1 25 3 1 25 3 1 25 6 3 75 Start: 19:30	1 1 25 1 2 1 25 2 3 1 25 3 4 5 6 3 75 Start: 19:30 Ende:	W   G   P   Satz   Dauer   1   1   25   1   0   0   2   1   25   2   19   3   1   25   3   20   4   5   5   5   5   5   5   5   5   5	NW   G   P   Satz   Dauer   P     1   1   25   1   0   17     2   1   25   2   19   11     3   1   25   3   20   19	A W G         P         Satz         Dauer         P         G           1 1 1 25 1 0 17 0         17 0         17 0           2 1 25 2 19 11 0         11 0         10 0         11 0           3 1 25 3 20 19 0         19 0         19 0           4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	NW   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   1   1   25   1   0   17   0   0   0   2   1   25   2   19   11   0   2   3   1   25   3   20   19   0   0   0   0   0   0   0   0   0		

	Friesen, Emilie
32	Sola Görtz, Annabelle
	) Offizielle
Т	Heißing, Markus
СТ	Kolmans, Marie

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wollschläger , Lana	1	
2	Bergers, Marco	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Jawinski, Leonie	4	
Assist.	Jawinski , Leonie		

Dokument erstellt: 01.02.2023 21:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de